16-02-2024 02:04:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Sistema Integrado de Transporte Coletivo visando melhorar o serviço já prestado pelas concessionárias de
ônibus, fará mais esta obra para facilitar a vida dos inúmeros usuários, beneficiando desta vez a região Oeste de nossa
cidade.

para se possível inciar as obras do Terminal de ônibus Dona Zulmira a partir de Janeiro de 2019.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

AV. ASPIRANTE MEGA ESQUINA COM AV. JOSÉ FONSECA E SILVA, DONA ZULMIRA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11191/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total